PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo, desde que estejam aptos a
partir da totalidade da documentação exigida entregue. – Edital n° 01/2021, Cargo; Horário; Nome; RG; para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, nos horários descritos, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 25/08/2022 - Quinta-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte

09:50 ACRIZIA ARAUJO DOS SANTOS                  30.156.812-1

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de
identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do
Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados.

Cajamar, 24 de agosto de 2022.

Secretaria Municipal de Educação.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo, desde que estejam aptos no
exame médico admissional – Edital n° 01/2021, Horário; Cargo; Nome; RG; para a ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU
AULAS, nos horários descritos, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA:  25/08/2022 - Quinta-feira
HORÁRIO: Às 09H30
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria –
LOCAL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte

33 ACRIZIA ARAUJO DOS SANTOS                  30.156.812-1

Os candidatos convocados devem comparecer para a atribuição de classes e/ou aluas, munidos de documento de
identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30
– Água Fria, no dia e horário indicado.

Cajamar, 24 de agosto de 2022.

Secretaria Municipal de Educação.